
 1 

 DETERMINAZIONE N. 73 DEL 14/03/2019.  LIQUIDAZIONE .      

Progressivo Generale N. 184 in data 07/05/2019 

 

CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

Area Tecnica Manutentiva 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE    NN..  115500  DDEELL  0077//0055//22001199  
 
CIG.  ZA2278ECDE 

  OGGETTO:  
 

                                 

 

                

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la propria determinazione N. 73 DEL 14/03/2019 di ipegno spese avente ad oggetto 

l’acquisto di materiale di recinzione per il campo sportivo sito in viale Europa. CIG 

ZA2278ECDE; 

Preso atto che occorre procedere alla liquidazione dell’impegno di cui sopra; 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 05/04/2019 di approvazione del Bilancio 

di previsione per l’anno 2019; 

Attesa la propria competenza ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte  

DI LIQUIDARE, la somma complessiva di € 1.032,01 iva compresa a favore della società 

RAFFAELE spa con sede in via C Colombo, 24 88046 Lamezia Terme, P.I. 02914380791, per la 

fornitura suddetta la cui spesa è stata impegnata la propria determinazione N. 73 DEL 14/03/2019 

sul cap. 2236 del bilancio di esercizio corrente; 

DI DARE ATTO CHE la presente determinazione diventa esecutiva alla data di apposizione del 

visto di regolarità contabile da parte del responsabile del Servizio Finanziario, attestante la 

copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 c.4 del D.Lgs 267/2000; 

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione: 

 al segretario comunale, ai sensi dell’ art. 147 del D.lgs 267/2000 e ss.mm.ii; 

 al Responsabile dell‘ Ufficio Finanziario ai sensi e per gli effetti dell’ art. 151 - quarto comma e 

dell’ art. 147-bis, comma 1, del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali 

approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 



 2 

 all'Albo Pretorio, ai sensi dell’ art. 124, comma 2, del D.lgs 267/2000 e ss.mm.ii. 

 
                      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                              ( GEOM. ALDO CINQUEGRANA) 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai 
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000,  
rilascia: 

 PARERE FAVOREVOLE 
 PARERE NON FAVOREVOLE, per le seguenti motivazioni_______________________; 

 
Data ……………………… 

Il Responsabile del servizio finanziario 

Dott. Bruno IORFIDA 

 


